Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: 13/01/2022 09h50min
SECRETARIA DE FINANCAS ) .

% - NUmero ——— Validade
CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO [ 9 12/02,2022]

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

— Nome / Razéo Social

ARC DISTRIBUIDORA  CNPJ: 24.972.018/0001-13

Aviso

CPF/CNPJ sem inscrigéo no cadastro de contribuintes.

=

— Mensagem

-Esta certiddo € valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
C. \STA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

~

Ressalvado o direito PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, de inscrever e cobrar as
divjdas que vierem a ser apuradas.
E certificado que n&o constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima

identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
finangas.
¥

J

Fundamentagéo Legal
Je—

Cadigo de Controle
CWWNSQELMPL3MUPO }

=

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 13 de Janeiro de 2022

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ARC DISTRIBUIDORA EIRELI
CPF/CNPJ: 24.972.018/0001-13

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:47:59 do dia 13/01/2022 , com validade até o dia 12/02/2022.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: apMylm2t150ngXop7d2v

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

V1


https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/01/2022 10:48:12

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ARC DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 24.972.018/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



